
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I-Aid ry. 

Vuosikertomus 2010 



I-Aidin rauhallinen vuosi 2010 

 

 

I-Aidin vuosi 2010 ol i  rauhall inen ja 

lahjoitusten määrä laski 

edell isvuoteen verrattuna. Vuoden 

2009 taantuman vaikutus näkyi vielä 

vuonna 2010 pienentyneiden 

kummilahjoitusten euromäärässä,  

sekä uusien lahjoittajien 

yhteydenottojen laskussa. I–Aid ei 

tehnyt aktiivista kampanjaa 

etsiäkseen uusia lahjoittajia, joka on 

osasyy määrän laskuun.  

 

Kummien määrä pysyi suunnil leen 

ennallaan. Vuoden 2010 lopussa 

kummeja oli134 mikä on vain 5 

vähempi kuin edell isvuonna.  

 

Vaikkakin I -Aidin tulot laskivat 

vuonna 2010, si l lä  ei  vielä ollut 

negatiivista vaikutusta lastenkotien 

lapsien jokapäiväiseen elämään. 

Edell isvuoden taloudellinen yli jäämä 

mahdollisti  toiminnan jatkumisen 

ennallaan myös vuonna 2010.  

 

I-Aidin projektimaksut olivat vuonna 

2010 40 378,50 €. Tämä on hyvin 

suuri summa josta todellakin 

kannattaa i loita. Toimintakulut 

pysyivät alhaisina ja olivat ainoastaan 

1,3 % tuloista.  

 

I-Aid haluaa lämpimästi ki ittää kaikkia 

lahjoittajia jotka ovat jo monen 

vuoden aikana säännöllisesti  tukeneet 

lastenkotejamme. Jatkuva 

pitkäaikainen tuki luo parhaimmat 

edellytykset intialaisten lasten 

paremman tulevaisuuden 

turvaamiseen.  

Sabina Bergholm, puheenjohtaja 

 

 

 



 

Hallitus 2010  

 

Sabina Bergholm, puheenjohtaja  

Laura Mattsson, varapuheenjohtaja  

Pia Öhman, sihteeri  

Jani Marjanen, jäsen  

 

Rahastonhoitajana hall ituksen  

ulkopuolella toimi ekonomi  

Nils Lundberg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Toiminta vuonna 2010 

 

I-Aid on vuonna 2010 edell isvuosien tapaan ensisijaisesti  keskittynyt 

kummitoiminnan ylläpitämiseen. Vuoden aikana I -Aid ei tehnyt kampanjaa tai 

muita varainhankinnall isia satsauksia uusien lahjoittaj ien hankkimiseen. 

Käytännön syistä I -Aid myös sulki Hyvät Lahjat - verkkokaupan mikä myös vaikutti  

alhaiseen tulokseen. Verkkokaupan toiminnassa ol i  teknisiä ongelmia ja sen 

käyttö passiivista , joten kauppa suljetti in. Vuoden 2011 aikana päätämme 

verkkokaupan jälleenavaaminen.  

 

I-Aidil le tuli  vuoden 2010 aikana  lahjoituksia myös kertalahjoitusmuotoina. Jotkut 

kummit toivoivat  vuoden aikana merkkipäiviksi ja häiden yhteydessä, perinteisten 

lahjojen sijaan lahjoituksia I -Aidil le. Myös yritysmaailmasta tuli  lahjoituksia I -

Aidil le. I -Aid valitt i in  joulun alla  mainostoimisto ActiveArkin 

joululahjoituskohteekseen muiden paljon suurempien hyväntekeväisyysjärjestöjen 

joukosta.  

 



Dokumentti I -Aidista  (tehty vuonna 2008 FST5) näytetti in vuonna 2010 Tanskan ja 

Ruotsin televisiossa.  Tämän jälkeen Tanskasta tuli  useita yhteyde nottoja jossa 

halutti in ryhtyä I -Aid kummeiksi .  Kansainvälisen rahankeruuluvan puuttumisen 

takia I-Aid ikävä kyllä ei voinut aloittaa kansainvälistä kummitoimintaa.  

 

   

Elämä I-Aidin tukemissa lastenkodeissa (tyttöjen 

kodeissa Ganga I,  I I  ja II I  sekä poikienkodeiss a 

Child Inn I,  I I  ja Jhag) meni viime vuonna tasaisen  

hyvin. Edell isvuosien tapaan lapset pärjäsivät  

erinomaisesti koulussa ja saivat  huippuarvosanoja.  

Lahjoitusten määrän laskun takia,  sekä Intian 

kovan hinnan nousun ja taloudellisen ti lanteen 

huononemisen takia,  I-Aid joutui vuonna 2010 

säästämään lastenkotien menoissa. Vaikka 

resursseja oli  niukemmin kuin edell isvuosina, ne 

ri itt ivät toistaiseksi  kustantamaan lastenkotien 

kaikki toiminnat sekä lasten koulunkäynnin kaikki 

kulut, mikä on I-Aidin ensisi jainen toiminnall inen 

tavoite.  Vuonna 2010 lapset eivät päässeet pidemmälle kesäretkelle 

edell isvuosien tapaan, mutta  nauttivat lomasta yhdessä. He kävivät puistoissa 

piknikil lä  ja elokuvissa.  

 

Vuoden 2010 aikana suomalaisia  vapaaehtoisia ja turisteja vierail ivat  I-Aidin 

lastenkodeissa ja kumppanijärjestössä I - Indiassa.  Alkuvuodesta 2010 valokuvaaja 

Olga Saxén teki lopputyönsä I -Aidin tukikohteissa  ja otti  myös I -Aidil le hyödyll istä 

kuvamateriaalia.  

 

Joulukuussa I-Aidin kokeneet vapaaehtoiset  Juulia Mikkola ja Matti Pieksä tekivät 

vapaaehtoistyötä I-Aidin lastenkodeissa pari vi ikkoa. He keräsivät I -Aidil le 

hyödyl l istä materiaal ia ja tekivät lasten kanssa joulukortteja I -Aidin kummeille. 

Lastenkodit saivat myös muita vieraita Suomesta. Joukko turisteja vieti in 



matkaoppaan Hi lkka Eteläpään aloitteesta ja johdolla  I-

Aidin lastenkoteihin ja I- Indian apuohjelmiin. 

Tutustumiskäynnin aikana turistit  lahjoitt ivat raha a 

slummihankkeisiin. Varoil la ostetti in myöhemmin 

ruokapaketteja jota jaet ti in slummiperhei l le . Eteläpää 

osall istui itse pakettien jakelutilaisuuteen . 

Henkilökohtaisista syistä puheenjohtaja ei vierail lut  I-

Aidin lastenkodeissa vuoden 2010 aikana. Aktiivinen 

yhteys kumppanijärjestöön I - Indiaan järjestyi 

sähköpostin ja Skypen kautta.  

 

 

 

 

Toimintasuunnitelma 2011  
 

I-Aidin suurin haaste vuonna 2011 on löytää uusia kummeja (erityisesti  yleisiä 

kummeja) pystyäkseen jatkossakin kattamaan kokonaisvaltaisesti lastenkotien 

kustannuksia sekä lasten koulunkäynnin. Intian hinnannousun takia 

henkilökohtaisen kummin kuukausimak su (25€) ei enää ri itä peittämään yhden 

lapsen kuluja kodeissa. Vuoden 

2011 aikana I-Aid panostaa 

erityisesti  uusien kummien 

hankkimiseen sosiaal isessa 

mediassa sekä jo olemassa  olevien 

kummien ja hall ituksen verkostojen 

kautta. Kampanjan tavoitteena on 

saada 20 uutta kummia vuoden 

aikana. Ensisijaisest i  tavoitteena on 

yleisten kummien saaminen. 



Toissijaiset varainhankinnal l iset tavoitteet ovat uusien yrityskumppaneiden 

saaminen ja kertalahjoitusmäärien kasvu joko merkkipäiväkeräyksien kautta tai 

Hyvät Lahjat- verkkokaupan uudelleenavaaminen joulun al la.   

 

I-Aid suunnittelee kummi-iltaa syksyllä 2011 kaiki l le vanho ille tukijoi l le sekä 

uusil le joita kummius I -Aidin kautta kiinnostaa.  

 

Puheenjohtaja suunnittelee kenttävierailua lastenkodeissa ja yhteistyökumppanin 

I- Indian luona kesäl lä 2011.  Matkan tavoitteina on: last enkotien hyvinvoinnin 

arviointi,  materiaal in keruu,  kumppanijärjestön tarpeista lähtevä mahdoll is en 

uuden projektin suunnittelu ; ja yhteistyökuvioiden läpikäynti .  

Yhteistyötavoitteena on yhä yhtenäisempi t ietopankki lastenkotien lapsista.  

I-Aid ei täl lä kertaa vie mukanaan kummilahjoja lapsi l le , mutta kummeille 

järjestetään mahdoll isuus joulun - tai Diwalin-ajan lahjan, joka on sama kaiki l le 

lapsil le.  I-Aidin kumppanijärjestön  I- Indian toiveesta lahjojen vienti loppuu,  koska 

lahjojen vienti  on luonnut kateutta ja epäarvoisuuden tunn etta lasten kesken. 

Tämä on heil le enemmän haitaksi kuin 

hyödyksi.  

 

Toimintaa tullaan myös jatkossa 

pyörittämään vapaaehtoisvoimin, jotta 

hall intokulut pysyvät alhaisina. 

Vuoden 2011 tuloiksi arvioidaan 47 

000 € joka merkitsisi  paluuta vuoden 

2009 tasolle . Tuloista vähintään 90 % 

maksetaan suoraan I - Indialle. Loput kulut  muodostuvat I -Aidin toimintakuluista.  

 

I-Aid pidättää alustavasti 10 % kummien maksamista rahoista toiminnan 

kattamiseksi. Vuonna 2010 I -Aidin hall intokulut olivat 1,3 % kokonaistuloista.  

Toiminta perustuu vapaaehtoistyöhön: I -Aid tuloja ei käytetä palkkoihin, 

päivärahoihin tai palkkioiden maks uun. 
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Tuloslaskenta (1.1.2010-31.12.2011)   
       

Tulot   2010 2009 
        

Kummimaksut    33 485,50 € 36 733,00€ 
Projektituki    6  753,00 € 9 231,60 € 
"Hyvät Lahjat"    140 € 938,00€ 
Muuta   -   €  29,43 € 

    40 378,50 € 46 932,03 € 

Menot      

       

Maksut I - Indial le    36 340,65 42 212,34€ 
Pankkikulut    24,00 54€ 
Markkinointi    0  0,00 € 
"Hyvät Lahjat"    0  11,90 € 
Postikulut    0  0,00 € 
Tapahtumat    0 0,00 € 
Konttoritarvikkeet    534,58 1 721,25 € 
Matkakulut    0  0,00 € 
Muut kulut    0  131,55 € 

    36 899,23 € 44 131,04 € 
      

Laskentakauden yl i jäämä (ali jäämä ) 3 479,27 € 2 800,99 € 


